
 
 

1/3 
 
 

ANO XIV  N° 2309 – Segunda - Feira 22 de Maio de 2023 
 TORNAR SEM EFEITOS O AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2022 
PROESSO ADMINISTRATIVO Nº 0139/2022. 

 
O MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro Oficial, utiliza-
se do presente artifício para TORNA SEM EFEITO as Publicações veiculadas no DOM/AM do dia 
17/05/2023, referentes ao AVISO DE LICITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 061/2022, PROCESSO: 
0139/2022, cujo objeto e O REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LAVA JATO PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS 
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ARAL MOREIRA – MS. 
 
Motivo: o referido anuncio faz referência a processo administrativo e licitatório deflagado em 2022, não 
guardando com o exercício correspondente, caracterizando erro material. 
 
Aral Moreira/MS, 22 de Maio de 2023. 
 
AUGUSTO OLMEDO DE MATOS 
Pregoeiro  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2/3 
 
 

ANO XIV  N° 2309 – Segunda - Feira 22 de Maio de 2023 
 

 



 
 

3/3 
 
 

ANO XIV  N° 2309 – Segunda - Feira 22 de Maio de 2023 
 

 


		2023-05-23T08:51:59-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




